

**Xi-stat ApS**

Haraldstedvej 15  
2700 Brønshøj

CVR-nr. 42728799

**Årsrapport 2021**

26. september 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 24. februar 2022

---

Thomas Hansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Resultatdisponering .....	8
Aktiver .....	9
Passiver .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Xi-stat ApS  
Haraldstedvej 15  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 42728799

### Direktion

Kirsten Hoo-Mi Sloth

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor farmaceutisk industri samt indenfor bio-videnskabelig forskning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 224.521. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 264.521.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>378.238</b>
Personaleomkostninger	1	-90.000
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>288.238</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-39
<b>Resultat før skat</b>		<b>288.199</b>
Skat af årets resultat	2	-63.678
<b>Årets resultat</b>		<b>224.521</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400
Overført til overført resultat	110.121
<b>Årets resultat</b>	<b>224.521</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		<small>DKK</small>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.582
<b>Tilgodehavender</b>		<b>199.582</b>
Likvide beholdninger		295.398
Omsætningsaktiver		494.980
<b>Aktiver i alt</b>		<b>494.980</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		110.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>264.521</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til kapitalinteresser		12.289
Selskabsskat	2	63.678
Anden gæld		139.492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>230.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>230.459</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>494.980</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 26. september 2021	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		110.121	114.400	224.521
Egenkapital pr. 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>110.121</u>	<u>114.400</u>	<u>264.521</u>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>
	DKK
Gager og lønninger	90.000
<b>I alt</b>	<b><u>90.000</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets resul-
	DKK	DKK	tat
			DKK
Skyldig pr. 26. september 2021	0	0	
Skat af årets resultat	63.678	0	63.678
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>63.678</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>63.678</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	63.678		
<b>I alt</b>	<b><u>63.678</u></b>	<b><u>0</u></b>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kirsten Hoo-Mi Sloth

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691989608693

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-02-24 19:06:37 UTC

NEM ID 

## Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-25 06:08:10 UTC

NEM ID 

## Thomas Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-181115379435

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-02-25 06:32:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L1Y5M-SV4ZT-12XMP-LQHTN-OL8N6-SPYVD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>